
DID/mc 

Com. n. 038 - Decreto Elezioni 2022.docx 

 

COMUNICATO N. 038 
 

• Ai Docenti  

• Agli Studenti 

• Alle Famiglie 

• Al Personale ATA 

• Agli Atti 

• Al Sito web della Scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA l’O.M. 15.07.1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive: OO.MM. n. 267 del 

4.08.1995, n. 293 del 24.06.1996, n. 277 del 17.06.1998; 

- VISTA la C.M. n. 24462 del 27/09/2022. 

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Classe e della componente allievi del Consiglio 

d’Istituto. 

Le votazioni si terranno venerdì 28 ottobre 2022 

- - per la componente genitori degli alunni dalle ore 17.00 alle ore 19.00. 

- - per la componente alunni dalle ore 10.00 alle ore 11.30. 

  

Si ricorda il calendario dei principali adempimenti: 

o Presentazione delle liste dei candidati al Consiglio di Istituto: 

dalle ore 9.00 di lunedì 10 ottobre 2022 

alle ore 12.00 di giovedì 20 ottobre 2022 

 

Per la presentazione delle liste si allega il modello che va compilato in tutte le sue parti, devono 

necessariamente essere raccolte n° 20 firme per la presentazione della lista, la lista deve essere composta 

da almeno 4 studenti. 

Gli alunni nel formare le liste dovranno tener conto delle componenti di entrambe gli Istituti. 

Per qualsiasi informazione la referente delle commissione elettorale è la prof.ssa Di Petta Stefania. 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Segato” 
Via Jacopo Tasso, 11 – 32100 Belluno - C.F. 80001970252  

Sez. ITIS “Segato” Tel. 0437 940159 – Fax 0437 940973 
Sez. IPSIA “Brustolon” Tel. 0437 950033 – Fax 0437 950177 

Sito: www.segatobrustolon.edu.it 

E-mail: blis011002@istruzione.it   blis011002@pec.istruzione.it 
 

http://www.segatobrustolon.edu.it/
mailto:blis011002@istruzione.it
mailto:blis011002@pec.istruzione.it


DID/mc 

Com. n. 038 - Decreto Elezioni 2022.docx 

o Propaganda elettorale da venerdì 21 ottobre a giovedì 27 ottobre 2022 

o Assemblee di classe dei genitori venerdì 28 ottobre 2022 dalle 17.00 alle 19.00 

o Elezione genitori venerdì 28 ottobre 2022 dalle 19.00 alle 20.00 

o Elezioni allievi venerdì 28 ottobre 2022: 

dalle ore 10.00 alle ore 11.00 assemblee di classe  

dalle ore 11.00 alle ore 11.30 votazioni on line”. 

 

 

Le modalità di svolgimento saranno riportate nel prossimo comunicato relativo alle elezioni dei 

Rappresentanti dei Consigli di Classe e del Consiglio d’Istituto. 

 

 

Belluno, 7 ottobre 2022 

Il Dirigente Scolastico 

F.to Prof.ssa Palma Piccoli 

 


